
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO PAGANI 

C.so E. PADOVANO – uffici amministrativi Piazza SANT’ALFONSO 

                                                                                   Tel/Fax 0815150347 - 84016 PAGANI 

saee102002@istruzione.it – Cod. Fisc. 80030340659 

PEC: saee102002@pec.istruzione.it Sito Web: www.primocircolopagani.edu.it 

 

Ai Docenti 

Ai Genitori degli alunni 

Al DSGA 

Al sito Web/agli atti 

Circolare n.92 

 

OGGETTO: RIPRESA DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE IN PRESENZA DAL GIORNO 11       

GENNAIO 2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto: il Comunicato n.3-Scuola, del 10/01/2022 del TAR 

DISPONE 

Che le attività didattiche della scuola dell’infanzia e della scuola primaria saranno svolte regolarmente in 

presenza a partire dal giorno 11 gennaio 2022. 

Il servizio mensa della scuola dell’infanzia è sospeso, secondo la delibera del Consiglio di Circolo n.36 del 

8/01/2022, fino a nuova  comunicazione.  

Gli alunni dovranno essere muniti del modulo per la riammissione a scuola debitamente compilato e. 

firmato da uno dei genitori.  

Il modulo è scaricabile dal sito, allegato alla circolare n. 90. 

Si raccomanda, altresì, al rientro a scuola, un rispetto rigoroso delle misure anticovid.  

 

 

Il Dirigente scolastico  

Prof.ssa Camilla Angelone  

Firma autografa omessa ai sensi 

Art. 3 del D.Lgs n. 39/199 

 

 

 

mailto:saee102002@pec.istruzione.it
http://www.primocircolopagani.edu.it/





